15. PRO E 101/355/14/1: "Memorandum quod in compoto facto de expensis hospicii xix die Aprilis [1302] ponebatur Rogerus ostiarius extra vadiis per unum mensem quia non habuit ad compotum tabulas de ferculis tam in camera quam in aula." E 101/353/28, mem. 2<sup>r</sup>: "Memorandum quod Robertus hostiarius magne coquine regis habet respondere de cxxiiii ferculis grossarum carniū de dieta jovis xviii diei Augusti [1295] eo quod non fuit presens ad respondendum de liberacione facta eodem die et eadem liberacio onerata fuit de tot ferculis eodem die. Inde respondit de lxiiii ferculis et ponuntur super ipsum lx fercula residua precii x s."
16. PRO E 101/366/3.
17. PRO E 101/353/28, mem. 1<sup>r</sup>: "Memorandum xix die Novembris [1297] ponebantur per preceptum regis super Ricardum de Winton' clericum coquine et magistrum Petrum cocum xxiiii s. iii d. pro grossis carniibus male cissis xviii die Novembris."
18. PRO E 101/353/28, recto; E 101/364/16, dorse.
19. For example, the issue of wine and ale: PRO E 101/365/11: "Primo die Decembris [1303] fuit quodlibet ferculum in camera regis ad ii picheros vini et cervisie et xl picheros ultra."
20. PRO E 101/353/28, mem. 3<sup>r</sup>: "Memorandum quod Johannes de Somerset' onerandus est de xi s. ii d. pro pane male expensa in aula xiii die Decembris [1295] ultra ferculum computatum ad ii d."; E 101/368/9: "Eodem die [18 September 1306] ponebantur super Gilbertum Goldston' pro xviii picheris vini male expensis in aula dicto die jovis ultra picherum et dimidium allocatos pro quolibet ferculo iii s. vi d."
21. PRO E 101/358/17: "Memorandum quod xxvii die Marcii [1299] computabantur omnibus allocandis allocatis dc allece in rotulo hospicii de quibus lardinarius nescivit respondere et ideo ponebantur super eum ii s. ix d. ob."
22. M.H.Mills, "Exchequer agenda and estimates of revenue, Easter term 1284", *EHR* 40 (1925) pp. 229-34; Harriss King, *Parliament and public finance* pp. 466-508; *Henry V: the practice of kingship* ed. G.L.Harriss (Oxford, 1985) pp. 162-3; *Proceedings and ordinances of the Privy Council of England* ed. N.H.Nicolas (7 vols., London, 1834-7) i, pp. 154, 342; ii, p. 14; M.Prestwich, "An estimate by the Commons of royal revenue in England under Richard II", *Parliamentary History* 3 (1984) pp. 147-55; *idem*, "Victualling estimates for English garrisons in Scotland during the early fourteenth century", *EHR* 82 (1967) pp. 536-43.
23. PRO E 101/390/11.
24. Above, pp. 40-1, 60-1.
25. PRO E 101/383/13, E 101/386/2.
26. H.W.Saunders *An introduction to the obedientiary and manor rolls of Norwich Cathedral Priory* (Norwich, 1930) pp. 23-4.
27. E.Power *Medieval English nunneries c.1275 to 1535* (Cambridge, 1922) pp. 317-18.
28. PRO SC 6/1258/4.
29. QCO R257, R258, R260, R261, R263, R264, R262; SGC XV. 3. 1.
30. PRO SC 6/1258/7.
31. Durham D. and C., Misc. Ch. 213, c.1350-80; Misc. Ch. 210, c.1390; Misc. Chs. 211, 211\*, 212, for 1392.
32. PRO SC 6/981/23, schedule.
33. SGC I C 1-11, late 13th century to 1488.
34. G.A.Carthew, "A cellarer's account roll of Creak Abbey 5 and 6 Edward III", *Norfolk Archaeology* 6 (1864) p. 355.
35. PRO SC 6/1258/10.
36. SGC XV. 34. 1-2, 4-9, St. George's Chapel, treasurer's accounts, 1362-75; PRO SC 6/945/14, Wymondham, cellarer, 1379-80.
37. BL Add. Roll 34714, Ramsey Abbey, keeper of the granary, 1418-19: expenditure of corn "in lii septimanis ut patet in libro de septimanis".
38. SJC D2. 1. 3, D2. 1. 7A.
39. Worcester D. and C., C108-16, C118-19, for 1328-83.